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INFORMATORI NR.  II /2025-26
LIGA -VETERANËT  







PJESA I: Regjistrimi i ndeshjes
Në bazë të raporteve të vëzhguesit nga ndeshjet e LIGA -Veteranët,  , te zhvilluar me datat 08 .02.2026 , Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:
	

	NDESHJA :                                         VËLLAZNIMI  vs PEJA                                                  47:62 

	Rezultati:
	 

	Gjyqtari Kryesor:
	Ilir SHALA 

	Gjyqtari 1:
	Lorik HAXHIAJDINI

	Vëzhguesi:
	Robert LAJIQ 

	Organizimi i ndeshjes: 
	Choose an item.

	Sjellja e akterëve: 
	SKUADRA A:
	Fer dhe Korrekte
	
	SKUADRA B:
	Fer dhe Korrekte 
	
	SHIKUESIT:
	Fer dhe Korrekte


	

	NDESHJA :                                         BASHKIMI  vs PRISHTINA                                      74:92 

	Rezultati:
	 

	Gjyqtari Kryesor:
	Lorik HAXHIAJDINI

	Gjyqtari 1:
	Ilir SHALA  

	Vëzhguesi:
	Robert LAJIQ 

	Organizimi i ndeshjes: 
	Choose an item.

	Sjellja e akterëve: 
	SKUADRA A:
	Fer dhe Korrekte
	
	SKUADRA B:
	Fer dhe Korrekte 
	
	SHIKUESIT:
	Fer dhe Korrekte



	

	NDESHJA :                                         TREPÇA vs YLLI                                          54:53  

	Rezultati:
	 

	Gjyqtari Kryesor:
	Ilir SHALA  

	Gjyqtari 1:
	Lorik HAXHIAJDINI  

	Vëzhguesi:
	Robert LAJIQ  

	Organizimi i ndeshjes: 
	Choose an item.

	Sjellja e akterëve: 
	SKUADRA A:
	Fer dhe Korrekte
	
	SKUADRA B:
	Fer dhe Korrekte 
	
	SHIKUESIT:
	Fer dhe Korrekte




Me respekt, 

Komesari i Garave 
Faton Kurshumlija
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